Processo  Administrativo  nº  07/2026.  Modalidade:
Inexigibilidade  nº  03/2026.  CONTRATANTE:  Secretaria
Municipal  de  Administração,  Planejamento  e  Finanças,
CNPJ  nº  06.200.745/0001-80,  CONTRATADO:  AD
PRODUCAO MUSICAL LTDA, CNPJ nº 26.337.395/0001-06.
Valor Global:  R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil
reais).  Vigência Inicial:  26 de Janeiro de 2026.  Vigência
Final: 26 de Março de 2026. Carlos Alberto Costa da Luz -
Secretário  de  Administração,  Planejamento  e  Finanças.

Pinheiro - MA, 3 de Fevereiro de 2026.